
Sprechstunden im Sommersemester 2024 

 
 
Prof. Dr. Nicole Berner 
0911 5302-95522 
E-Mail: nicole.berner@fau.de 
 

 
Mittwoch und Donnerstag 11:00 – 12:00 Uhr 
und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.314 St. Paul 

Dr. Alexander Schneider 
0911 5302-95890 
E-Mail: alx.schneider@fau.de 
 

Dienstag 11:00 – 12:00 Uhr 
und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.314 

Dr. Christoph Scholter 
0911 5302-95592 
E-Mail: christoph-maria.scholter@fau.de 
 

Dienstag, 13:00 - 14 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.408 St. Paul 

Julia Schadinger 
0911 5302-95891 
E-Mail: julia.schadinger@fau.de 
 

Montag 12:00 -12:30 Uhr 
nach Voranmeldung per Mail 
Raum U 1.404 St. Paul 

Andreas Kragler 
0911 5302-95567 
E-Mail: akragler@yahoo.de 

Dienstag 13:15 – 13:45 Uhr 
nach Voranmeldung per Mail 
Raum U 1.404 St. Paul 

Lilli Jäger 
0911 5302 95121 
E-Mail: lilli.jaeger@fau.de 
 

Dienstag 14:00 – 15 Uhr 
nach Voranmeldung per Mail 
Raum 00.205 St. Paul  

Katja Tauber 
0911 5302 95891 
E-Mail: katja.tauber@fau.de 

Mittwoch ab 13 Uhr  
nach Voranmeldung per Mail 
Raum U 1.312 St. Paul 

Marius Dechant 
0911 5302-95891  
E-Mail: marius.dechant@fau.de 
 

Donnerstag 11:30 – 12:30 Uhr 
und nach Vereinbarung per Mail 
 
Raum U 1.404 St. Paul 

Laura Felicetti 
0911 5302 95121 
E-Mail: laura.felicetti@fau.de 
 

Dienstag 10:00 – 11:00 Uhr 
 
Raum 00.205 St. Paul 

Inkeri Lüchem 
0911 5302 95891 
E-Mail: inkeri.luechem@fau.de 
 

Mittwoch 14:00 – 16:00 Uhr 
 
Raum U 1.312 

Jens Velling-Schürmann  
0911 5302-95892 
E-Mail: jens.velling-schuermann@fau.de 
 

Mittwoch und Donnerstag  
anwesend 
Raum U 1.313 St. Paul 

Sekretariat: 
Eva Schwarz  
0911 5302-95521 
E-Mail: eva.schwarz@fau.de 
 

Öffnungszeiten: 
DI, MI, DO 9 - 13 Uhr, Raum 00.313 
und nach Vereinbarung per Mail 
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